REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Câmara Municipal De Trairão

CNPJ: 10.221.828/0001-23

Av. Tancredo Neves, nº 314 – Bairro Bela Vista – Trairão – PA – CEP. 68.198-000

Exmo. Senhor

JOSÉ SABINO CLEMENTINO DA SILVA

MD. Presidente do Poder Legislativo Municipal

N e s t a:

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, autorização para abertura de licitação sob a modalidade

de Pregão Presencial, tipo menor preço por item, para a aquisição de gêneros

alimentícios, para que suas atividades não sejam paralisadas, conforme requisição

em anexo.

Na oportunidade, cumpre-me informar a Vossa Excelência que, o custo destes bens,

a preços desta data é da ordem de R$- 105.705,50 (cento e cinco mil reais,

setecentos e cinco reais e cinquenta centavos), conforme pesquisa de preços de

mercado realizada nesta data.

 Trairão-PA, 21 de janeiro de 2019.

Cordialmente,

Antonio Caetano da Paz

Secretário Administrativo

DESPACHO:

Defiro a abertura de licitação, como requerida, condicionando-a a existência de

Crédito Orçamentário e disponibilidade financeira para ocorrer às respectivas

despesas, na forma da Lei.

José Sabino Clementino da Silva

 Presidente da Câmara

		2019-02-28T16:16:48-0300
	ANTONIO CAETANO DA PAZ:20328974153

		2019-02-28T16:17:34-0300
	JOSE SABINO CLEMENTINO DA SILVA:00305878166